TLシリーズ
各品番の1本あたりの⾧さ（幅は全て500MM）とロット
TL4400 TL4401 TL4402 TL4403 TL4700 TL3503
ロール⾧さ 10M 10M 10M 10M - 10M
ロット 1M 1M 1M 1M 1M
ロール⾧さ 10M 10M 10M 10M - -
ロット 300M 300M 300M 300M
ロール⾧さ 10M 10M 10M 10M - 10M
ロット 1M 1M 1M 1M 1M
ロール⾧さ 10M 10M 10M 10M 10M 10M
ロット 1M 1M 1M 1M 1M 1M
ロール⾧さ 10M 10M 10M 10M 10M 10M
ロット 1M 1M 300M 300M 1M 1M
ロール⾧さ 10M 10M 10M 10M 10M 10M
ロット 1M 1M 300M 300M 300M 1M
ロール⾧さ 10M 10M 10M 10M 10M 10M
ロット 300M 300M 300M 300M 300M 1M
ロール⾧さ - - - - 10M
ロット 1M
白 オレンジ グレー 黒 白 黒
FLシリーズ
各品番の1本あたりの⾧さ（幅は500MM、*は914MM幅）とロットは全て１R
FL1503 FL1403 FL2503 FL2304 FL8302 FL8203
- - - 50M 50M 50M
- - 40M* 40M* 40M* 40M
- - 40M* - - -
- - - 30M* 30M 30M
20M - - - - -
- 20M 20M* - - -
20M - - 20M* 20M 20M
- 20M - - - -
15M - - 15M* 15M 15M
- 15M 15M* 15M* - -
- 15M 15M* - - -
15M - - 15M 15M 15M
- 10M - - - -
黒 黒 黒 ライトグレー ダークグレー 黒
6
6.35
10
4
0.79
1.59
2
2.39
厚み
(MM)
1
1.5
2
3
5
6
8
標準色
厚み
(MM)
2.50
3
3.18
4
4.78
5
標準色
© 2023-2026 Sowa Corporation. All Rights Reserved.